
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněnípozdějšich předpisů (dále je ,,dohoda")

l. Smluvní strany

ŠD Systems s.r.o. IČO: 04880625

Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1

č.účtu: 9232311001/5500

(dále jen ,,dodavatel")

Mateřská škola Praha 10, Benešovská 2291/28, příspěvková organizace, IČO: 70 92 41 98

Benešovská 2291/28, 101 00 Praha 10

Č.účtu: 292270390/0800

zastoupě ná: Be. KvětuŠí Voržáčkovou, ředitelkou organizace (dále jen ,,objednavatel")

It. Základní ustanoveni

1. Účastníci dohody na základě objednávky uzavřeli dne 17. 12. 2020 objednávku (dále jen
,,objednávka") o dodánjzbožĹ

2. Na výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnipozdějšÍch předpisů
{dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejněnIcelého textového
obsahu objednávky, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1zákona o registru smluv a pIněníz této
objednávky se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

Ill. Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plněnípředmětu objednávky, tak, že dodavateldodal objednateli
dodávku (dezinfekční stojan\), která byla uhrazená objednavatelem dne 17. 12. 2020 vyúčtovanou
daňovým dokladem - fakturou č. 202000102, ve výši 105 270 KČ včetně DPH, se smluvní strany
dohodly, Že si ponechaji již poskytnutá p|něnÍvyp|ývajÍcÍz objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávajisvé nároky na vydáni bezdůvodného obohacení.

2. Každá smluvnístrana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvnístrany a jednala v dobré
víře.



3. Účastnici dohody shodně konstatujj, že po splněnízávazku vedeného v odst. 1, článku Ill. této
dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍz objednávky uvedené v
článku I. zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných d alších
nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných
pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastnikovitéto dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvnIstranou a účinnosti dnem jejího
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněnidohody v registru smluv zajistí
objednatelbez zbytečného odkladu po podpisu této dohodyoběma smluvními stranami. Objednatel
potvrdí dodavate|isp|něnÍpovinnosti uveřejnit dohodu v registru smluv bez zbytečného odkladu po
jejím uveřejněni.

3. Nedílnou součástítéto dohody je objednávka.

4. Smluvnistrany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena povzájemném projednánípodle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

,,,,,,,,, AK
Mát'érska s en!a, Przka 10

Ben€ -ská 229 í R3
1C 00 "io

přis cvková oiga iíizace

Objednavatel


